כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום בו נטען שביום 12/11/09, באתר אשר באחריותה של הנאשמת,
אירעה תאונה אשר כתוצאה ממנה נפגע עובד של הנאשמת ונקטעה אחת מאצבעותיו (להלן: "התאונה").

על פי הנטען התאונה הינה תוצאה ישירה של אי גידור לבטח של חלק מסוכן במכונה שבה עבד העובד, וזאת
בניגוד להוראות סעיף 37(4) לפקודת הבטיחות בעבודה [נוסח חדש] תש"ל 1970 (להלן: "הפקודה").

לפיכך הואשמו הנאשמים בביצוע עבירות בניגוד לפקודת הבטיחות בעבודה, ובניגוד לתקנות ארגון הפיקוח על
העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים) התשנ"ט 1999.

2. מושא החלטה זו הנה טענה מקדמית שטענו הנאשמים, בטרם ישיבו לכתב האישום, ולפיה ראוי לבטל את
כתב האישום מחמת שיהוי, וזאת מכוח טענת הגנה מן הצדק לאור הוראות סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב] תשמ"ב 1982.

עם זאת, ברור כי יתכנו מקרים בהם תידרש חריגה מפרקי הזמן אלו מטעמים

ענייניים ומוצדקים. חלקם נקבעו מפורשות בהנחיה, וחלקם טעונים בחינה ואישור מהגורם המאשר".

מכל מקום, ועוד בפרק המבוא להנחיות, הוטעם כי "אין בהנחיה זו כדי לשנות את המצב המשפטי
הנובע מהוראות ההתיישנות הקבועות בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב 1982, או בתוקפו של
זו, מטרת ההנחיה לקבוע כעקרון מנחה חובה לעשות כל כתב אישום שהוגש שלא במועדים האמורים בהנחיה
מאמץ על מנת להשלים את הליכי החקירה עד לגיבוש כתב האישום בפרק הזמן הקצר ביותר האפשרי. הנחיה
זו באה להציב בפני גורמי התביעה מגבלות זמן ברורות עד להגשת כתב אישום, תוך קביעת מנגנוני פיקוח ובקרה

סיכומו של דבר - טענתם המקדמית של הנאשמים בדבר הגנה מן הצדק בשל שיהוי - נדחית בזאת.

10. לאור הסכמת הצדדים במעמד ישיבת יום 08/05/16, הנני מורה לנאשמים להגיש, עד ליום 13/05/17,
כפירה מפורטת בכתב.

הצדדים יקבלו הזמנה נפרדת לישיבת ההוכחות שתקבע.

יש לשגר החלטה זו לצדדים, ולהביא לעיון ביום 14/05/17.

ניתנה היום, י"ז ניסן תשע"ז, (13 אפריל 2017), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.